

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb

Objekt:

SO 01 - Hradba stadionovo opevnění

KSO: 815 49 93

Místo: Sovinec poz.pč.č. 60,61,63,64 v k.ú. Sovinec

CZ-CPV: 45262522-6

CC-CZ: 24205

Datum: 26.05.2020

CZ-CPA: 43.99.60

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o., Zámecké nám. 1/7, Bruntál

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o, Světlá 325, Světlá Hora

IČ: 29447771

DIČ: CZ29447771

Projektant:

Ing. Roman Macoszek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Skácel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

597 653,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	597 653,53	21,00%	125 507,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

723 160,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb

Objekt:

SO 01 - Hradba stadionovo opevnění

Místo: Sovinec poz.pč.č. 60,61,63,64 v k.ú. Sovinec

Datum: 26.05.2020

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o., Zámecké nám. 1/7, Bruntál

Projektant: Ing. Roman

Uchazeč: DOLMENS building, s.r.o, Světlá 325, Světlá Hora

Macoszek

Zpracovatel: Jiří Skácel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

597 653,53

HSV - Práce a dodávky HSV	580 392,88
1 - Zemní práce	29 870,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	156 993,40
4 - Vodorovné konstrukce	38 654,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 797,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	310 206,80
99 - Přesun hmot	72 033,35
997 - Přesun sutě	41 871,48
PSV - Práce a dodávky PSV	5 260,65
762 - Konstrukce tesařské	5 260,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 500,00
VRN6 - Územní vlivy	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb							
Objekt:							
SO 01 - Hradba stadionovo opevnění							
Místo:				Sovinec poz.pč.č. 60,61,63,64 v k.ú. Sovinec		Datum:	
Zadavatel:				Muzeum v Bruntále, p.o., Zámecké nám. 1/7, Bruntál		Projektant:	
Uchazeč:				DOLMENS building, s.r.o, Světlá 325, Světlá Hora		Zpracovatel:	
						Ing. Roman Macoszek	
						Jiří Skácel	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

597 653,53

DHSVPráce a dodávky HSV

580 392,88

D1Zemní práce

29 870,00

1	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárcí získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	11,000	310,00	3 410,00	CS ÚRS 2020 01
VV					"výkr. č. D.1.3 vybraní vhodných kamenů" 11,011,000			

2	K	120901114	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného pro jakýkoliv druh kamene na suchu	m3	14,000	1 890,00	26 460,00	CS ÚRS 2020 01
VV					"výkr. č. D.1.3 lpohled 1A - odstr. rozpadlého kamenného do hl. 1,0m" 11,011,000			
VV					"výkr. č. D.1.3 lpohled 1B - odstr. rozpadlého kamenného do hl. 1,0m" 3,03,000			
VV					Součet14,000			

D3Svislé a kompletní konstrukce

156 993,40

3	K	311213112	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	10,800	7 398,00	79 898,40	CS ÚRS 2020 01
VV					"výkr. č. D.1.3 pohled 1A nové kamenné zdivo vč. dodávky kamene" 5,05,000			
VV					"výkr. č. D.1.3 pohled 1A nové kamenné zdivo vč. dodávky kamene- náhrada za smíšení zdivo" 0,60,600			
VV					"výkr. č. D.1.3 pohled 1A nové kamenné zdivo vč. dodávky kamene- náhrada za smíšení zdivo" 0,70,700			
VV					"výkr. č. D.1.3 pohled 1B nové kamenné zdivo vč. dodávky kamene" 4,04,000			
VV					"výkr. č. D.1.3 pohled 1B nové kamenné zdivo vč. dodávky kamene po odb. cih. naruš. zdiva" 0,50,500			
VV					Součet10,800			

4	K	311213112.R1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MVC 2,5 bez dodávky kamene, pro zdění bude použitý kámen z bourané zdi	m3	14,000	3 420,00	47 880,00	R-položka
VV					"v.č. D.1.3 pohled 1A - zpětné vyzdění z kamene z vybouraného kamene" 11,011,000			
VV					"v.č. D.1.3 pohled 1B - zpětné vyzdění z kamene z vybouraného kamene" 3,03,000			
VV					Součet14,000			

5	K	311231156	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm, pro rezné neomítané zdivo P 40, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	5,500	4 850,00	26 675,00	CS ÚRS 2020 01
VV					"výkr. č. D.1.3 pohled 1B zdivo a provedení kleby cihelné ze starších cihel ostře pálených vč. dodávky a spárování" 1,0+2,0+2,55,500			

6	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm	kus	4,000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2020 01
VV					"pohled 1A osazení dřevěného překladu nad okny" 44,000			

7	K	349234841	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	3,600	350,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 01
VV					"doplnění zdiva komínového telesa" 0,45*4*23,600			

D4Vodorovné konstrukce

38 654,00

8	K	465515327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na způsob kyklopského zdiva, z kamene pro zdivo kyklopské, na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou tl. kamene 150 mm	m2	10,040	3 850,00	38 654,00	CS ÚRS 2020 01
VV					"ukončení hradební díle TZ koruna zdiva dvě řady kamenů na vazbu, vč. výběru kamenů" 12,55*0,810,040			
VV					Součet10,040			

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 797,20

9	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	2,160	265,00	572,40	CS ÚRS 2020 01
VV					"oprava omítky na komíně - pohled 1B" 0,45*4*1,22,160			

10	K	622325305	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 40%	m2	2,160	480,00	1 036,80	CS ÚRS 2020 01
VV					"oprava omítky na komíně" 0,45*4*1,22,160			

11	K	629995211	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusšeným (metodou turbo tryskání), povrchu omítnutého	m2	2,160	550,00	1 188,00	CS ÚRS 2020 01
VV					"oprava omítky na komíně - pohled 1B" 0,45*4*1,22,160			

D9Ostatní konstrukce a práce-bourání

310 206,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	936911111	Montáž chříče žlabového ze žulového kamene šířky x hloubky x délky 300 x 100 x 500 mm	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. 1.3. pohled 1A - osazení osazení kamenného žlábků na tl. hrady 2,0m před líc zdiva, vč.dodávky plochého kamene" 2,0/0,5*2		8,000			
13	M	58384662.R1	nepravidelný kámen délka 100-500 mm, tl 60-100mm	m2	1,200	1 150,00	1 380,00	R-položka
	VV		"v.č. 1.3. pohled 1A - osazení osazení kamenného žlábků na tl. hrady 2,0 m před líc zdiva, vč.dodávky plochého kamene" 2,0*0,3*2		1,200			
14	K	938902132	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění stavebních konstrukcí od porostu, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m na ostatních plochách	m2	126,000	180,00	22 680,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A stávající kamenné zdivo" 80,0		80,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1B stávající kamenné zdivo" 46,0		46,000			
	VV		Součet		126,000			
15	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	84,420	65,00	5 487,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"pohled 1A - výška lešeníové podlahy 6,7m" 12,6*6,7		84,420			
16	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	2 532,600	1,00	2 532,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"předpoklad provádění prací 30 kalendářních dnů - pak dle skutečnosti s ohledem na denní normový výkon" 30* 12,6*6,7		2 532,600			
17	K	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 přes 1,2 do 1,5 m. výšky do 10 m	m2	84,420	25,00	2 110,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"demontáž lešení" 12,6*6,7		84,420			
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	18,090	45,00	814,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		"pohled 1B = podlahová plocha, na které se práce provádí pro k morunu zdi" 12,06*1,5		18,090			
19	K	953311129	Vložky svislé do dilatačních spár z desek na bázi dřeva Příplatek k cenám za nepískovanou lepenku vkládanou po obou stranách vložky	m2	25,000	124,00	3 100,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz poznámka 1A,1B v patě stěny ponechat volnou svislou spáRu mezi kameny v=0,5m" 12,5/0,5*2,0*0,5		25,000			
20	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou. objemu do 1 m3	m3	1,300	950,00	1 235,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A - nahrazení stáv. smíšeného zdiva do hl. 300mm" 0,6		0,600			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A - nahrazení stáv. smíšeného zdiva do hl. 300mm" 0,7		0,700			
	VV		Součet		1,300			
21	K	964035111	Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu	m3	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"odbourání narušeného cihelného zdiva pohled 1B" 1,0		1,000			
	VV		"odbourání narušeného cihelného zdiva pohled 1B" 2,0		2,000			
	VV		"odbourání narušeného cihelného zdiva pohled 1B" 2,5		2,500			
	VV		"odbourání narušeného cihelného zdiva pohled 1B do hl. cca 300mm" 0,5		0,500			
	VV		Součet		6,000			
22	K	973021511	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,064	8 500,00	544,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A - provedení výklenků pro osazení dřevěného překladu" 0,2*0,2*0,2*4*2		0,064			
	VV		Součet		0,064			
23	K	978023261	Výškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního	m2	177,500	65,00	11 537,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A" 21,0		21,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A" 80,0		80,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1B" 30,0		30,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1B stáv. kam. zdivo, kontrola pevnosti každého kamene" 46,0		46,000			
	VV		"výkr. č. D.1.3 pohled 1B nové kamenné zdivo vč. dodávky kamene po odb. cih. naruš. zdiva" 0,5		0,500			
	VV		Součet		177,500			
24	K	985211112	Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	177,500	365,00	64 787,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A" 21,0		21,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A" 80,0		80,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1B" 30,0		30,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1B stáv. kam. zdivo, kontrola pevnosti každého kamene" 46,0		46,000			
	VV		"výkr. č. D.1.3 pohled 1B nové kamenné zdivo vč. dodávky kamene po odb. cih. naruš. zdiva" 0,5		0,500			
	VV		Součet		177,500			
25	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	179,000	635,00	113 665,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A" 21,0		21,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1A" 80,0		80,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1B" 30,0		30,000			
	VV		"výkr. D.1.3 pohled 1B stáv. kam. zdivo, kontrola pevnosti každého kamene" 46,0		46,000			
	VV		"výkr. č. D.1.3 pohled 1B nové kamenné zdivo vč. dodávky kamene po odb. cih. naruš. zdiva 0,5 m3" 2,0		2,000			
	VV		Součet		179,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26		K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv do 6 m	t	103,052	699,00	72 033,35	CS ÚRS 2020 01
D		997		Přesun sutě	41 871,48				
27		K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výškv přes 6 do 9 m	t	16,762	1 260,00	21 120,12	CS ÚRS 2020 01
VV				"hmotnost suti k odvozu a uložení celkem" 16,762	16,762				
28		K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,762	230,00	3 855,26	CS ÚRS 2020 01
VV				"hmotnost suti k odvozu a uložení celkem" 16,762	16,762				
29		K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	284,954	14,00	3 989,36	CS ÚRS 2020 01
VV				"uložení suti na řádnou skládku v souladu se zákonem o odpadech, doklad o uložení" 16,762*17	284,954				
30		K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	16,762	650,00	10 895,30	CS ÚRS 2020 01
VV				"hmotnost suti k odvozu a uložení celkem" 16,762	16,762				
31		K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	16,762	120,00	2 011,44	CS ÚRS 2020 01
VV				"hmotnost suti k odvozu a uložení celkem" 16,762	16,762				
D		PSV		Práce a dodávky PSV	5 260,65				
D		762		Konstrukce tesařské	5 260,65				
32		K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,155	1 500,00	232,50	CS ÚRS 2020 01
VV				"napuštění dřevěných překladů" (3*1,3*0,15*0,15+1*2,1*0,15*0,15)*1,15	0,155				
33		K	762823913	Nosná konstrukce stropů otesání části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	6,000	180,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01
VV				Ruční úprava dřevěného hranolu tesáním před provedením impregnace					
VV				"Překlady nad otvory viz pohle 1A"3*1,3+1*2,1	6,000				
34	M		605..n.c.01	řezivo listnaté D/B, hranol 150/150 mm	m3	0,155	24 000,00	3 720,00	R-položka
VV				"pohled 1A" 3*1,3*0,15*0,15*1,15+1*2,1*0,15*0,15*1,15	0,155				
35		K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	0,117	1 500,00	175,50	CS ÚRS 2020 01
VV				"PSV hmotnost odd.762 celkem" 0,117	0,117				
36		K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,117	450,00	52,65	CS ÚRS 2020 01
VV				"PSV hmotnost odd.762 celkem" 0,117	0,117				
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00				
D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00				
37		K	011002000	Průzkumné práce	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
VV				"viz poznámka pohled 1A,1B - doplňující průzkumy pro statika - sondy založení stavby, sondy zdíva apod max 1 prac den/1 pracovník" 1	1,000				
D		VRN3		Zařízení staveniště	6 500,00				
38		K	032002000	Vybavení staveniště	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV				"stavební buňka pro uložení drobných materiálů a nářadí, oddychová místnost pro pracovníky vč dopravy a uložení na určené místo" 1	1,000				
39		K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	ko...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV				"náklady na spotřebu elektrické energie a vodu" 1	1,000				
40		K	034103000	Oplocení staveniště	kompl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV				"oplocení staveniště k zabezpečení proti vstupu cizích osob rámy se systém. patkami výš 2,0m; 30 dnů 15,0mx2 ; vč. dopravy na a odvozu ze staveniště" 1	1,000				
41		K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
VV				"stavební buňka pro uložení drobných materiálů a nářadí, oddychová místnost pro pracovníky vč dopravy odvozu ze staveniště" 1	1,000				
D		VRN6		Územní vlivy	4 000,00				
42		K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kompl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV				"doprava lešení na místo stavby a odvoz ze staveniště vč. naložení a složení" 1	1,000				